
   

 
 

 

 

Årsberetning 2021 

Sarpsborg Seilforening 
 



   

 
 

Medlemmer 

Utvikling: 

 2020 2021 

 

Endring 

Medlemmer over 19 år 177 177 0 

Junior tom 12 år 4 3 -1 

Junior 13-19 år 12 11 -1 

Totalt 193 191 -2 

 

Tillitsvalgte i 2021: 

Leder Espen Kamperhaug 

Nestleder Anne Beth Ulriksen 

Kasserer og bryggeplassansvarlig Sverre Gjulem 

Styremedlem Anlegg Kai Storeheier 

Styremedlem Bredde & Sport Lasse Johansen 

Styremedlem Jollegruppa Cecilia Andersen 

Styremedlem Prosjekt Helge Rognerud 

Varamedlem Ida Eriksen 

Varamedlem Lene Guthu Ryen 

Utdanningskontakt Henning Asklien 

Kontrollutvalg Wenche Magnussen og Morten Harlem 

 

Bryggekomite: Tore Ensby 
Johnny Aasen 

 
Valgkomite: 

 
Mikael Stuen Bekkevold (leder) 
Marianne Homstvedt 
Veni Louise Røgeberg 
 

Stian Roger Aarum har vært styremedlem i Østfold Seilkrets.  



   

 
 

Styret 

Det har vært avholdt 10 ordinære styremøter i kalenderåret 2021. 
 
Styrets arbeid i 2021 ble igjen naturlig nok preget av den pågående pandemien. Både treninger og arrangementer 
ble noe begrenset pga. restriksjoner, men styret mener allikevel vi klarte å gjennomføre på en tilfredsstillende måte.  
 
Union Race ble igjen avlyst, men Sarpsborg Seilforening gjennomførte både Hvaler Rundt på vårparten og MK Båt 
Cup på høsten med svært god deltagelse på begge arrangementer. Sarpsborg Seilforening har et godt rykte for 
gjennomføring av arrangementer og opplever at seilere fra naboforeninger setter stor pris på å komme til Løkkevika. 
 
Igjennom 2021 ble det gjennomført flere møter (både interne, eksterne og i forskjellige brukergrupper) i forbindelse 
med prosjekt nytt bryggeanlegg og klubbhus. Det ble også avholdt ekstraordinært årsmøte ultimo oktober tilknyttet 
dette. Saken er fortsatt til behandling i Sarpsborg Kommune i påvente av endelig vedtak ny Kystsoneplan. Les mer 
om dette under avsnitt «Anlegg». 
 
Tilbake på årsmøte i 2019 ble det påført en protokolltilførsel: «Styret gjennomgår bryggevedtektene, og legger frem 
en vurdering til neste årsmøte». Siden forrige ordinære årsmøte ble gjennomført som et skriftlig årsmøte, ble det 
ikke aktuelt å foreta seg ytterligere her. Styret har påbegynt et arbeid med revisjon av vedtektene, men vurdert det 
som naturlig å avvente fremlegging for årsmøte til nytt bryggeanlegg er nærmere forestående. De juridiske 
formalitetene i gjeldende vedtekter er ivaretatt og dermed fortsatt gjeldende. 

 

Økonomi: 

Seilforeningen har en tilfredsstillende økonomi. For 2021 avlegger styret et overskudd på kr 76.884,-. Dette er kr 
74.384,- bedre enn budsjettert overskudd. Det er fortsatt god likviditet i foreningen og styret besluttet derfor å 
nedbetale siste rest av et langsiktig lån i sin helhet. 

 

Noen nøkkeltall: 

 Driftsresultat for 2021 ble kr 79.863,- 

 Avskrivninger beløper seg til kr 189.534,- 

 Rentekostnader beløper seg til kr 4.033,- 

 Inntekt fra medlemskontingenter kr 94.250,- 

 Inntekter fra bryggeleie (sommer) kr 639.143,- 

 I 2021 har vi mottatt kr 124.600,- i refusjoner og tilskudd (Grasrotandel, Mva-kompensasjon, bingo, NSF-støtte)  

 

For styret i Sarpsborg Seilforening  

 
Espen Kamperhaug 
Leder 



   

 
 

Tur og hav 

 
Oppstarten av 2021 sesongen ble noe forsinket grunnet koronarestriksjoner. Første onsdagsregatta ble arrangert 
12. mai mot planlagt 21. april.   
 
Første gjennomførte formelle treningsregatta var onsdag 12. mai med 10 båter til start. Det har som vanlig vært stor 
variasjon i antall båter under treningsregattaene. Færrest båter var det en vindfull 22. september og 4. august med 
7 båter til start og flest var det 8. og 15. september med 18 båter til start. Seilasen 25. august ble avlyst grunnet sterk 
vind. Det har til sammen vært 37 forskjellige båter som har deltatt i onsdagsregattaene og med et gjennomsnitt på 
12,6 deltagende pr regatta. Dette er en økning fra tidligere år.  I 2020, 2019, 2018 og 2017 var det henholdsvis 11,4, 
12,3, 9,4 og 9,5 deltagende båter pr regatta. «Hyggeklassen Knarr Variant» har også i år vært representert med flere 
båter. Nytt av året er en rekke deltagere som har sitt utspring fra ½ ton-miljøet som vokser frem på Grimsøya. 
 
I Klubbmesterskapet kjempet totalt 19 båter med gyldig målebrev om poengene og NOR 173 «Gerd» vant 
sammenlagt. Poengsummen var lik som 2. plassen, men «Gerd» hadde bedre enkeltpasseringer. 
 
Sarpsborg Seilforening har arrangert sine to faste regattaer. Hvaler Rundt skulle gå av stabelen 8. mai, men grunnet 
koronarestriksjoner valgte vi å flytte denne til 5. juni. Hvaler Rundt ble da arrangert med restriksjoner slik at de 2 
NOR Rating klassene var Double – og Singel handed klasser mens turklassene var double-handed og familieklasser. 
MK-Båt cup ble arrangert etter planen 18. September og uten koronarestriksjoner.  
 
Sarpsborg Seilforening vil takke alle som har bidratt til å gjøre seilsesongen 2021 til en fin sesong til tross for 
utfordringer med restriksjoner underveis. Spesielt takk til Isak, Alexander, Markus, Theodor og Mathias for både drift 
av kiosk og for å håndtere start og målgang under onsdagsregattaene. Må også takke Kai Storeheier, Helge Rognerud 
og Regattasjef Espen Søyland for uvurderlig hjelp under Hvaler Rundt og MK-Båt cup. 
 
Mvh 
Lasse Johansen 
Tur og Hav 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



   

 
 

Resultater 

Klubbmesterskapet 
NOR 173 Gerd   Skipper Ida Årum  
NOR 1040 Lakrisa Viola   Skipper Børre Dahl og Knut Arne Ruud. 
NOR 3597 No Limit.  Skipper Johnny Aasen. 
 

Olapokalen 
Olapokalen ble delt mellom 3 båter: NOR 3597 No Limit, NOR 1040 Lakrisa Viola og NOR 27 Hey Hey Mey Mey. 
 

Hvaler Rundt 
40 båter til start. 19 fra Sarpsborg Seilforening 
 

NOR Rating Doublehanded: 
NOR 173 Gerd.   Skipper Ida Årum, Sarpsborg Seilforening. 
NOR 34100 ½ literen.  Skipper Henrik Paasche Smith. Ukjent 
NOR 1040 Lakrisa Viola.  Skipper B. Dahl/KA Ruud, Sarpsborg Seilforening. 
 

NOR Rating Singlehanded: 
NOR 4658 Lady Stardust.  Skipper Mikael Khei, Sarpsborg Seilforening. 
NOR 676 Mathilde 2  Skipper Gunnar Rossland, Fredrikstad Seilforening.  
 

TUR Doublehanded: 
NOR 4711 Junior.   Skipper Emil Mathieu Røgeberg, Sarpsborg Seilforening. 
NOR 2146 Abelone.  Skipper Mikael Stuen Bekkevold, Sarpsborg Seilforening. 
NOR 4525 Midnight X  Skipper Alexandra Wang, Sarpsborg Seilforening. 
 

MK-Båt Cup 
58 båter til start. 24 fra Sarpsborg Seilforening 
 

NOR Rating: 
SWE 16 X-Play.   Skipper Bengt Rosengren, Strømstad Segelselskap 
NOR 16094 Antheor.  Skipper Lars Ingeberg, A N CROTELLOISES. 
NOR 1040 Lakrisa Viola  Skipper B. Dahl/KA Ruud, Sarpsborg Seilforening. 
 

NOR Rating Shorthand: 
NOR 11219 Bada Bing.  Skipper Endre Steinbru, Fredrikstad Seilforening. 
NOR 9841 Mee Ran.  Skipper Camilla Sandstrand, Sarpsborg Seilforening. 
NOR 27 Hey Hey Mey Mey. Skipper Roar Ulriksen, Sarpsborg Seilforening.  
 
 
Deltagelse i andre regattaer fra Sarpsborg Seilforening: 
Homlungen:   Maximus, Hurramegrundt, Farrari, Midnight X, Odins Ravn, Amatør`n, Namu, Lakrisa Viola,  

Hey Hey Mey Mey, Pepper, Mari, Marie 2 
Færderseilasen:   Namu med seier i NOR Rating 0, Lady Stardust 
Danmark Rundt:   Lady Stardust 
Skagen Trøsten:   Lady Stardust 
 
 
 
 



   

 
 

Jollegruppa 
 
Aktiviteter 
 

På grunn av pandemien ble all organisert jolleaktivitet for barn avlyst for vårsesongen. Tiden ble i stedet benyttet til 
å planlegge sommerens SjøCamp. Laser Master-gruppa hadde trening hver onsdag fra og med uken etter påsken, og 
det var 3 faste medlemmer pluss noen «slengere» som dukket opp. De faste medlemmene er Niels Refsgaard, Arne 
Andersen og Henning Asklien.  

 
SjøCamp 
 

I de 2 første ukene etter skoleferien/St.Hans pluss en uke på høsten, før skolestart, ble det arrangert SjøCamp og 
SjøCamp Ung for barn i aldersgruppen 8 til 16 år. Det var rett under 100 barn som deltok, og dette var mer enn en 
dobling fra sesong 2020. Det har vært en god utvikling i organisering og gjennomføring SjøCamp og vi får veldig gode 
tilbakemeldinger er både barn og foreldre. Det er mange som bidrar i arbeidet med SjøCamp:  
 

Hovedtrener: Henning Asklien  
 

Trenere: Cecilia H. Andersen, Ingrid G. Andreassen, Marie G. Andreassen, Emil Røgeberg, Sondre Fagerborg, Halfdan 
Knutsen.  
 

I tillegg bidro Arvid Fagerborg med markedsføringen, og Arne Andersen og Vidar Andreassen bidro med praktiske 
oppgaver.  

 
Jolleseiling Høstsesong 
 

Etter en vellykket sommersesong med SjøCamp har vi hatt 19 barn til stede på seilkurs, på enten tirsdagene eller 
torsdagene. 2 i Laserjoller, 4 i 2Krona, 8 i RS-Feva og 5 i Optimistjollen. Det blir spennende å se hvor mange av disse 
som dukker opp igjen våren 2022. Vi har fått mange gode tilbakemeldinger på opplegget. Trener/Foreldrekontakt 
var Henning Asklien, Trenere var Emil Røgeberg og Marie G. Andreassen. Laser Master-gruppa opprettholdt sin 
aktivitet hver onsdag frem til og med uke 39.  

 
Spesielle arrangement 
 

På forsommeren Vi arrangerte vi en «seildag» for en 7-klasse fra Kurland skole. Ingrid G. Andreassen og Cecilia 
Andersen tok seg av dette arrangementet.  

 
Dugnad 
 

Vår- og høstdugnad ble gjennomført med hjelp av Jollegruppas «gjeng». Niels Refsgaard, Arne Andersen, Arvid 
Fagerborg, Vidar Andreassen, Stig Førland, Helge Rognerud og Henning Asklien. I tillegg stilte trenerne opp til 
dugnadsinnsats. Vi vil også løfte frem kasserer og leder av Brygge-komiteen Sverre Gjulem. Han gjør en meget god 
jobb for at jolleaktivitetene kan gjennomføres ved vårt anlegg i Løkkevika.  
 
 
 

 



   

 
 

Mål for 2022 sesongen 
 

Det er et ønske på sikt å videreutvikle SjøCamp og andre sommeraktiviteter slik at foreningen kan ha et tilbud om 
aktivitet som varer hele sommeren. Flere andre seilforeninger kan vise til gode resultater av et slikt tilbud. Det vil 
imidlertid kreve mer ressurser hvis foreningen skal ha mulighet til å gjennomføre dette. Det vil antagelig være et 
godt mål å prøve å få i gang en vårsesong og høstsesong med seilkurs, og en sommersesong med «tradisjonell» 
SjøCamp.  
 
Laser Master-gruppa ønsker seg nye seilere, og håper flere ønsker å prøve seg.  
 
 
For Jollegruppa  
 

Henning Asklien 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Anlegg 

 
Hytte 
 
Innledning 
 

Drift og vedlikehold av hytta er fortsatt preget av den pågående prosessen hvor det utredes om nytt klubbhus kan 
bygges. Hytta holdes på samme tekniske nivå, men det blir ikke brukt midler på ekstra vedlikehold eller 
oppgraderinger.  
 
Utleie 
 

Hytta blir nå bare leid ut til medlemmer. Det gjør driften av utleievirksomheten mer håndterbar, men vi har fortsatt 
noen utfordringer. Styret har besluttet at vask inkluderes i leien. Vask vil bli utført av innleid renholds firma. I 2020 
har hytta blitt leid ut totalt 7 ganger noe som har gitt en inntekt kr 15 600 kr. Pandemien har bidratt til at det har 
vært lite utleieaktivitet.  
 
Vedlikehold 
 

Det er ikke foretatt vedlikeholdstiltak av betydning ut over normale driftsoppgaver. 
 
Drift 
 

Normale driftsoppgaver er gjennomført jevnlig 
 
Brannvern 
 

Planer og informasjon er oppdatert.  Brannvarslere og slukkeutstyr er sjekket og godkjent. IK-runder foretas to 
ganger pr år. Brannsyn fra brannvesenet er foretatt. Tilsynet var ikke fysisk og nødvendige dokumenter ble 
oversendt.  
 
IK el 
 

IK-runder foretas to ganger pr år. Registrert avvik på anlegget i «kjelleren» er notert og skal utbedres i vinter. 
 
Utvikling 
 

Det har ikke vært større oppgraderinger i 2021 pga. pågående utviklingsarbeid for anlegget. 
Prosjektet er beskrevet i eget punkt. 
 
 

 
 
 
 



   

 
 

 
 
 
Brygger 
 
Generelt 
 

Johnny Aasen er bryggeansvarlig på B og C bryggen og Tore Ensby på A bryggen. De har gjort en glimrende innsats.  
 
Utleie 
 

Det er fortsatt god etterspørsel etter båtplasser. Alle plassene har vært leid bort denne sesongen. 
12 båter har ligget på vinterplasser. Disse ligger hovedsakelig på A – brygga. 
 
Vedlikehold 
 

Det er gjennomført fysisk tilstandskartlegging av bryggene med dykker. Jobben ble utført av Skjærgårdsbrygger.  
Rapport foreligger. 
 

Generelt er A-bryggen i god stand, men små reparasjoner må utføres også på denne. Kobberrørene i vanntilførselen 
er byttet ut mot rør i plast. Landfestet for en av kjettingene røk og måtte erstattes. 
 

Rapporten viste med all tydelighet at B-bryggen er i mindre god forfatning. I utgangspunktet er alle de gamle 
moringene ute av drift. Bryggen henger i de to nyere moringene ytterst og festene i land. Etter en vurdering av styret 
vil det legges ut 3 nye moringer og oppgradere festene til land. Bryggen er ikke egnet til fortøyning av tunge båter i 
mye vind. 
 

Det er en del korrosjon på wireklemmer på C-bryggen, men ikke mer enn at de holder i flere år framover slik at vi får 
besluttet bryggenes framtid. 
 
Utvikling 
 

Utvikling av byggeprosjektet er beskrevet i eget punkt. 
 
 
 
Anleggssjef 
Kai J Storeheier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Utvikling 
 
B-brygge 
 

På bakgrunn av bryggens tilstand ble det i 2018 besluttet å kjøpe ny B-brygge som et selvstendig tiltak. 
Avtaleforholdene for landgangen til B-bryggen er uklare. Styret har derfor lagt utskifting av B-bryggen på is, og ser 
nå på dette som en del av hele bryggeløsningen. Det jobbes derfor ikke med B-bryggen som en separat sak. 
 
Kystsoneplan 
 

Sarpsborg Kommune har i en periode arbeidet med en ny kystsoneplan. Hovedfokus for styret i 2020, var arbeid 
med innspill til denne kystsoneplanen. Som det kom frem i årsberetningen for dette året, er de viktigste elementene 
for Sarpsborg Seilforening inkludert i forslaget til kystsoneplan som nå ligger til politisk behandling. Det var forventet 
at kommune skulle ferdigbehandle kystsoneplanen i løpet av høsten 2021. Dette har ikke skjedd. Det ser nå ut til at 
saken kommer opp i løpet av våren 2022. 
 
Regulering 
 

På ekstraordinært årsmøte høsten 2017 ble det besluttet å igangsette regulering av området med tanke på brygger, 
nytt klubbhus og salg av seilerhytta. På grunn av ny kystsoneplan, mener styret at reguleringen må skje i henhold til 
denne planen. Det var derfor nødvendig å starte reguleringsprosessen på nytt. Regulering etter ny kystsoneplan 
krever mer utredningsarbeid enn tidligere, men vurderes likevel som en sikrere vei til målet. 
 

Det ble derfor nødvendig å øke rammen for dette arbeidet. Ny ramme ble vedtatt på ekstraordinært årsmøte høsten 
2021. Nytt bevilget beløp er kr 800.000, - eks mva.  
 

Styret har i løpet av 2021 etablert en egen prosjektgruppe som skal arbeide med: 
 

1. Regulering 

2. Infrastruktur 

3. Ny bryggeløsning 

4. Salg av Seilerhytta 

5. Nytt klubbhus 

Det er utarbeidet et overordnet styringsdokument for prosjektet. Det er inngått avtale med konsulentfirmaene 

Sweco og ArkAma, som skal bistå seilforeningen i arbeidet med regulering. Det er gjennomført møter, befaringer og 

kartlegging av naturmangfold i sjø og på land. 

 
Økonomi 
 

Det er i 2021 bokført kr 119.820,- inkl. mva. i balansen på dette prosjektet. Inntil kystsoneplanen er endelig vedtatt 
i Sarpsborg Kommune, vil styret søke å begrense kostandsbruken. 
 
 
Prosjektleder 
Helge Rognerud 
 
 



   

 
 

Regnskap 2021 
 

RESULTATRAPPORT 
Kontonavn Totalt Budsjett Avvik 

Medlemskontingent -94250 -82000 -12250 

Salgsinntekt, avgiftsfri 0 0 0 

Grasrotandel -6105 -5000 -1105 

Inntekter Mva kompensasjon -38817 -20000 -18817 

Støtte fra Norges Seilforbund -59528 -30000 -29528 

Sparebankstiftelsen DNB 0 0 0 

Bingoutbytte -20150 -30000 9850 

Seilskole -169366 -120000 -49366 

Salg Kiosk -7951 -20000 12049 

Hytte leieinntekter -15600 -10000 -5600 

Brygge leieinntekter -639143 -600000 -39143 

Bryggeleie vinter -73607 -35000 -38607 

Regatta startavgift -45698 -35000 -10698 

Salg klubbartikler 0 -1000 1000 

Sum inntekter -1170215 -988000 -182215 

Lønn til trenere 145540 200000 -54460 

Lønn onsdagsregatta 19220 20000 -780 

Lønn innleid tjeneste/honorar 65660 0 65660 

Lønn (skal ikke innrapporteres)  3000 0 3000 

Feriepenger 19771 0 19771 

Sum lønnskostnader 253191 220000 33191 

Arbeidsgiveravgift 23231 0 23231 

Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn 2788 0 2788 

Sum annen personalkostnad 26019 0 26019 

Sum personalkostnader 279210 220000 59210 

Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 189354 210000 -20646 

Sum avskrivninger 189354 210000 -20646 

Off avgifter/festeavgift 52126 12000 40126 

Renovasjon, vann, avløp o.l 19406 17000 2406 

Renhold  2363 12000 -9637 

Strøm Hytte  42163 20000 22163 

Strøm Brygger A, B/C 53105 30000 23105 

Sum kostnader lokaler 169162 91000 78162 

Driftskostnader Seilerhytta 3989 8000 -4011 

Reparasjon og vedlikehold bygninger 1977 14000 -12023 



   

 
 

Reparasjon og vedlikehold Brygger 114054 80000 34054 

Rekruttering/utdanning 5186 15000 -9814 

Vedl. utstyr seilsportaktivitet 10715 6000 4715 

Seilsportaktiviteter 48780 30000 18780 

Drift Barn og unge 1255 2000 -745 

Innkjøp Kiosk 10765 15000 -4235 

1/2 tonn VM 1000 40000 -39000 

Sum reparasjon og vedlikehold 193732 202000 -8268 

Kontingenter 31140 32000 -860 

Honorar regnskap 20313 27000 -6687 

Honorar for økonomisk og juridisk bistand 37500 36000 1500 

Sum fremmedtjenester 88953 95000 -6047 

Data/Edb kostnader 59525 25000 34525 

Leie lagringsplass 6875 5000 1875 

Diverse utgifter 11576 3000 8576 

Sum kontorkostnader 77976 33000 44976 

Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 7994 1000 6994 

Møter, tilstelninger 379 4000 -3621 

Gave, fradragsberettiget 1405 2000 -595 

Premier 9110 5000 4110 

Forsikringspremie 65599 66000 -401 

Bank og kortgebyr 557 1000 -443 

Gebyr Bypass 2932 1500 1432 

Annen kostnad, fradragsberettiget 0 2000 -2000 

Sum andre driftskostnader 87976 82500 5476 

Sum driftskostnader 811142 721500 89642 

Driftsresultat -79863 -46500 -33363 

Annen renteinntekt -1055 -1000 -55 

Renter/omk lån 4033 45000 -40967 

Sum finansposter 2979 44000 -41021 

Periodens resultat før disponeringer -76884 -2500 -74384 

 
Disponering: Styret foreslår at årets resultat overføres foreningens egenkapital. 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

BALANSERAPPORT 

Kontonavn IB Totalt UB 

Sum immaterielle eiendeler ol. 0,00 0,00 0,00 

Seilerhytta 428326,00 -17133,00 411193,00 

Uthus 13134,00 -525,00 12608,00 

Hytte Vanntilkobling 23279,00 -931,00 22347,00 

Anlegg under utførelse 95118,00 119820,00 214938,00 

Brygger 451215,00 -18049,00 433167,00 

Ny A Brygge 1334674,00 -53387,00 1281287,00 

Ny B Brygge 95648,00 -3826,00 91822,00 

Sum tomter, bygninger og annen fast eiendom 2441393,00 25969,00 2467362,00 

Scandic Telt  22983,00 -4597,00 18386,00 

Båthengere 31752,00 -6350,00 25401,00 

Joller 157213,00 -31443,00 125771,00 

Sikringsbåter 265569,00 -53114,00 212455,00 

Sum transportmidler, inventar og maskiner o.l. 477516,00 -95503,00 382013,00 

Sum finansielle anleggsmidler 0,00 0,00 0,00 

Sum anleggsmidler 2918910,00 -69534,00 2849375,00 

Lager Premier 12895,00 -8618,00 4277,00 

Sum varelager og forskudd til leverandører 12895,00 -8618,00 4277,00 

Bypass mellomregning 0,00 0,00 0,00 

Sum kortsiktige fordringer 0,00 0,00 0,00 

Sum merverdiavgift, opptjente offentlige tilskudd o.l. 0,00 0,00 0,00 

Andre forskuddsbetalte kostnader 0,00 0,00 0,00 

Sum forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l. 0,00 0,00 0,00 

Andel Borg Bingo 2500,00 0,00 2500,00 

Sum kortsiktige finansinvesteringer 2500,00 0,00 2500,00 

Bank 1090.05.01736 126524,00 -95791,00 30734,00 

Bank 1203.63.86515 460048,00 99929,00 559977,00 

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 586573,00 4138,00 590711,00 

Sum omløpsmidler 601968,00 -4480,00 597488,00 

Sum eiendeler 3520877,00 -74014,00 3446863,00 

Sum innskutt egenkapital 0,00 0,00 0,00 

Brygge Fond -395000,00 0,00 -395000,00 

Annen egenkapital -2930721,00 0,00 -2930721,00 

Sum opptjent egenkapital -3325721,00 0,00 -3325721,00 

Overført fra resultat 0,00 -76884,00 -76884,00 

Sum egenkapital -3325721,00 -76884,00 -3402605,00 

Sum avsetning til forpliktelser 0,00 0,00 0,00 



   

 
 

Lån 1211.80.21302 -195156,00 195156,00 0,00 

Sum annen langsiktig gjeld -195156,00 195156,00 0,00 

Sum langsiktig gjeld -195156,00 195156,00 0,00 

Sum konvertible lån, sertifikatlån og gjeld til kred.insit. 0,00 0,00 0,00 

Leverandørgjeld 0,00 0,00 0,00 

Sum leverandørgjeld 0,00 0,00 0,00 

Sum betalbar skatt 0,00 0,00 0,00 

Forskuddstrekk 0,00 -1071,00 -1071,00 

Sum skattetrekk og andre trekk 0,00 -1071,00 -1071,00 

Skyldig arbeidsgiveravgift 0,00 -2628,00 -2628,00 

Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn 0,00 -2788,00 -2788,00 

Sum skyldige offentlige avgifter 0,00 -5416,00 -5416,00 

Sum utbytte 0,00 0,00 0,00 

Gjeld til ansatte og eiere 0,00 -18000,00 -18000,00 

Skyldig lønn 0,00 0,00 0,00 

Skyldig feriepenger 0,00 -19771,00 -19771,00 

Sum annen kortsiktig gjeld 0,00 -37771,00 -37771,00 

Sum kortsiktig gjeld 0,00 -44258,00 -44258,00 

Sum gjeld -195156,00 150898,00 -44258,00 

Sum egenkapital og gjeld -3520877,00 74014,00 -3446863,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 



   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 

Styrets forslag til årsmøte 2022 

 
Bryggeleie 
 
Bryggeleien økes i henhold til KPI med 5,3% (des-des).  

 
Kontingent 
 

 Nåværende Styrets forslag 

Hovedmedlem  600 600 

Familie  900 900 

Pensjonist/uførmedlem  450 450 

Juniormedlem  450 450 

Mannskap/støttemedlem  250 250 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Budsjett 2022 

Kontonavn 
Resultat 

2021 
Budsjett 

2021 Avvik 

Forslag 
Budsjett 2022 

Medlemskontingent -94250 -82000 -12250 -90000 

Salgsinntekt, avgiftsfri 0 0 0  
Grasrotandel -6105 -5000 -1105 -6000 

Inntekter Mva kompensasjon -38817 -20000 -18817 -25000 

Støtte fra Norges Seilforbund -59528 -30000 -29528 -10000 

Sparebankstiftelsen DNB 0 0 0 0 

Bingoutbytte -20150 -30000 9850 -20000 

Seilskole -169366 -120000 -49366 -170000 

Salg Kiosk -7951 -20000 12049 -15000 

Hytte leieinntekter -15600 -10000 -5600 -45000 

Brygge leieinntekter -639143 -600000 -39143 -660000 

Bryggeleie vinter -73607 -35000 -38607 -75000 

Regatta startavgift -45698 -35000 -10698 -45000 

Salg klubbartikler 0 -1000 1000 0 

Sum inntekter -1170215 -988000 -182215 -1161000 

Lønn til trenere 145540 200000 -54460 145000 

Lønn onsdagsregatta 19220 20000 -780 25000 

Lønn innleid tjeneste/honorar 65660 0 65660 65000 

Lønn (skal ikke innrapporteres)  3000 0 3000 4000 

Feriepenger 19771 0 19771 20400 

Sum lønnskostnader 253191 220000 33191 259400 

Arbeidsgiveravgift 23231 0 23231 36575 

Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn 2788 0 2788 2880 

Sum annen personalkostnad 26019 0 26019 39455 

Sum personalkostnader 279210 220000 59210 298855 

Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 189354 210000 -20646 180000 

Sum avskrivninger 189354 210000 -20646 180000 

Off avgifter/festeavgift 52126 12000 40126 16000 

Renovasjon, vann, avløp o.l 19406 17000 2406 20000 

Renhold  2363 12000 -9637 20000 

Strøm Hytte  42163 20000 22163 45000 

Strøm Brygger A, B/C 53105 30000 23105 55000 

Sum kostnader lokaler 169162 91000 78162 156000 

Driftskostnader Seilerhytta 3989 8000 -4011 5000 

Reparasjon og vedlikehold bygninger 1977 14000 -12023 5000 



   

 
 

Reparasjon og vedlikehold Brygger 114054 80000 34054 90000 

Rekruttering/utdanning 5186 15000 -9814 10000 

Vedl. utstyr seilsportaktivitet 10715 6000 4715 10000 

Seilsportaktiviteter 48780 30000 18780 50000 

Drift Barn og unge 1255 2000 -745 2000 

Innkjøp Kiosk 10765 15000 -4235 15000 

1/2 tonn VM 1000 40000 -39000 40000 

Sum reparasjon og vedlikehold 193732 202000 -8268 227000 

Kontingenter 31140 32000 -860 32000 

Honorar regnskap 20313 27000 -6687 25000 

Honorar for økonomisk og juridisk bistand 37500 36000 1500 10000 

Sum fremmedtjenester 88953 95000 -6047 67000 

Data/Edb kostnader 59525 25000 34525 35000 

Leie lagringsplass 6875 5000 1875 8000 

Diverse utgifter 11576 3000 8576 60000 

Sum kontorkostnader 77976 33000 44976 103000 

Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 7994 1000 6994 10000 

Møter, tilstelninger 379 4000 -3621 4000 

Gave, fradragsberettiget 1405 2000 -595 2000 

Premier 9110 5000 4110 24000 

Forsikringspremie 65599 66000 -401 68000 

Bank og kortgebyr 557 1000 -443 1000 

Gebyr Bypass 2932 1500 1432 3000 

Annen kostnad, fradragsberettiget 0 2000 -2000 1000 

Sum andre driftskostnader 87976 82500 5476 113000 

Sum driftskostnader 811142 721500 89642 846000 

Driftresultat -79863 -46500 -33363 -16145 

Annen renteinntekt -1055 -1000 -55 -1000 

Renter/omk lån 4033 45000 -40967 0 

Sum finansposter 2979 44000 -41021 -1000 

Periodens resultat før disponeringer -76884 -2500 -74384 -17145 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 

Valgkomiteens innstilling 

 

Verv Navn Periode 
Styrets leder Espen Kamperhaug 1 år - Gjenvalg 

Styrets nestleder Veronica D. Kvalheim 2 år –Ny 

Styremedlem kasserer og bryggeplassansvarlig Sverre Gjulem 2 år -Gjenvalg 

Styremedlem tur / hav og sekretær Lasse Johansen 1 år -Ikke på valg 

Styremedlem anlegg / brygger og hytte Kai Storeheier 1 år - Ikke på valg 

Styremedlem jollegruppe Cecilia Andersen 2 år -Gjenvalg 

Styremedlem utvikling anlegg Helge Rognerud 2 år -Gjenvalg  

Varamedlem Lene Guthu Ryen 1 år -Gjenvalg 

Varamedlem Ida S. Aarum 1 år -Ny 

Revisor / kontrollkomité Wenche Magnussen 1 år -Gjenvalg 

Revisor / kontrollkomité Børre Dahl 1 år -Ny 

 
 

Valgkomiteen har bestått av: 

Mikael Stuen Bekkevold (leder) 
Veni Røgeberg 
Marianne Homstvedt 

 

Som nytt valgkomiteen foreslås:  

Fredrik Thorsen   Valgkomite leder 
Lars Aage Gade-Sørensen  Valgkomite medlem 
Jon Egil Haraldsen  Valgkomite medlem 
 
 

Som medlemmer i bryggekomiteen foreslås:  
 
Johnny Aasen 
Tore Ensby 


